1
Lichtgitter
für Personenaufzüge
Licht gitter SG 2
z Vollautomatisch
z  194 Lichtstrahlen
z  Entspricht der EN 81-20
SG 2

SG 2
Stückliste für Montagesatz MS-SGTR-01
Pos. Stück Bestellbezeichnung Abmessung Bemerkung
01 2 Verlängerungsprofi l 1200 mm 27,5 x 15 x 1200 ; 1,5 Blechstärke Edelstahl
02 2 Querhalterung 90 x 25 x 40 ; 1,5 Blechstärke Edelstahl
03 1 Fußplatte, links 65 x 61 x 25,5 ; 1,5 Blechstärke Edelstahl
04 1 Fußplatte, rechts 65 x 61 x 25,5 ; 1,5 Blechstärke Edelstahl
10 12 Sperrzahnschraube M6 x 16
11 12 Sperrzahnmutter M6
12 4 Sechskantschraube M4 x 16
13 4 Sechskant-Ganzstahlsicherungs-
mutter
M4
14 8 Federring M4
Montagesatz MS-SGTR-01 für Lichtgitterleisten SGTR
FAX: 0511-728 50-33
Sitron Sensor GmbH Tel.: +49 (0)511 - 7 28 50 -0 E-Mail: office@sitron.de
Nickelstraße 4 Fax : +49 (0)511 - 7 28 50 -33 Web: www.sitron.de
30916 Isernhagen
©
S